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Valberedningens förslag till styrelse i Rasklubben för Finsk Lapphund. 
 
Personer som har mandattid kvar i styrelsen är följande: 

Ledamot 1 år kvar: Anna Ericsson 
Anna bor i Ronneby med sin familj de har en Finsk Lapphund. Utöver 

hundar är det fotografering som är ett stort intresse.    

Ledamot 1 år kvar:  Maria Alvehed    
Maria bor i Rundvik, belägen mellan Örnsköldsvik och Umeå. Jobbar 

som sågverksoperatör, 3-skift, vilket möjliggör massor med ledig tid 

tillmina fyra finska lapphundshanar. Är intresserad av friluftsliv, 

utställning, ridning, nosework, rasens sjukdomar och historia, samt 

människor. 

 

Styrelsen: 

Ordförande nyval 1 år: Magdalena Hillergren 
Magdalena är född och uppvuxen på en gård i Västerbottens inland, 

Hund har alltid funnits i hennes liv. 2010 köpte hon sin första Finska 

Lapphund. Idag finns 2 lapphundar i hemmet. De tränar nosework och 

åter gärna på en och annan utställning. Jobbar som bergtransportör i 

Reströmsgruvan några hundra meter under jord. Friluftsliv och jakt är 

också stora intressen. 

Ledamot omval 2 år: Ann-Charlotte Beckman 
  Ann-Charlotte bor i Södertälje med man och tre lapphundar. Har haft 

lapphund sedan 2005. Går kurser i allt möjligt som hon tycker är roligt, 

spårar mycket och jobbar aktivt med hundarna. Har även haft en liten 

karriär i utställningsvärlden. Har gått SKK:s uppfödarutbildning och har 

haft en valpkull 2019. 

Ledamot omval 2 år: Maria Nilsson 
Maria har varit aktiv i SLK på olika positioner under många år. Har också 
varit aktiv inom brukshundklubben. Har Haft hund sedan 1984, 
lapphund sedan 2004. Nu har de två finska lapphundar. Maria gör olika 
aktiviteter med sin hundar, rallylydnad, viltspår, spår, utställning, sök, 
fjällvandringar mm.  Att ha en ras som är allround passar mig bra, då jag 
gillar att prova på olika aktiviteter. 
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Ledamot nyval 2 år: Emma Ögren Johansson 

Emma är en tjej på 26 år född och uppvuxen i Skellefteå numera 

boendes i Stockholm. Har haft rasen i 5 mån men väl bekant med rasen 

tidigare och än mer intresserad av att lära sig mer om rasen. Har 

tidigare haft Shiba och ställt ut en hel del både Shiba och Finsk 

Lapphund. En vän har en lapphundstik och hon har varit med på en del 

Finska Lapphunds arrangemang. Jobbar som stationschef på Circle K där 

hon är van att ta mkt ansvar som ekonomi, planering och personal. 

 

Ledamot fyllnadsval 1 år: Maud Vennberg 

Maud är född-66 och har haft Finsk Lapphund nu i 10 år, 

hemmavarande 3 tikar 10, 8 och 2,5 år gamla. Hon har tidigare varit 

uppfödare på Golden äger Kennelnamnet Mamick´s.Har erfarenheter 

som Ordförande, Sekreterare och Kassör i andra klubbar bl a i sin 

hemby Över Kalix. 

Suppleant 1 omval 1 år: Mari Sjölund 

Mari bor i Ramvik och jobbar som lokalvårdare. Hon har sedan flera år 

kenneln Lapprott´s tillsamman med sin dotter. 

Suppleant 2 nyval 1 år: Marie Sköld 

Marie är född -83. Bor i Över Kalix och innehar Kennelnamnet Gloivas. 

Har haft rasen i 14 år nu då hon skaffade sin första Lapphund och 

kenneln har funnits i ca 10 år. Hon har för närvarande 2 tikar hemma på 

6 och 2 år. Hon har suttit i styrelsen för Norra Norrbottens Kennelklubb 

NNKK mestadels där varit med i arbetet kring utställningsförberedelser.

  

 

Revisorer: 

Revisor omval 1 år:  Olle Bernadtz 

Revisor omval 1 år:  Teresa Lejänäs 

Revisorssuppleant omval 1 år: Anneli Wallmark 

Revisorssuppleant omval 1 år: Laila Eliasson 

Valberedning: 

Omval 1 år sammankallande:  Carina Jonsson 

Omval 1 år:  Maria Källkvist 

Omval 1 år:  Vakant 


